
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 조선경제과 ~ 조선경제과

부서: 조선경제과
정책: 지역경제 활력화
단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조선경제과 9,284,728 9,896,238 △611,510

국            748,844 661,500 87,344

광            699,000 1,119,000 △420,000

분            204,656 204,656 0

도            466,556 642,370 △175,814

시          7,165,672 7,268,712 △103,040

지역경제 활력화 5,561,887 6,293,527 △731,640

광            699,000 1,119,000 △420,000

도            132,600 336,200 △203,600

시          4,730,287 4,838,327 △108,040

지역경제 육성 5,561,887 6,293,527 △731,640

광            699,000 1,119,000 △420,000

도            132,600 336,200 △203,600

시          4,730,287 4,838,327 △108,040

전통시장 활성화 1,291,150 1,190,150 101,000

광            699,000 699,000 0

도             11,000 11,000 0

시            581,150 480,150 101,000

203 업무추진비 2,800 1,800 1,000

03 시책추진업무추진비 2,800 1,800 1,000

  ▣전통시장 활성화 업무추진                 2,800              1,800            1,000  경정2,800,000원

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ▣고현지역 상권활성화 용역               100,000                  0          100,000  100,000,000원

전통시장 배달서비스 11,000 17,000 △6,000

도              6,600 10,000 △3,400

시              4,400 7,000 △2,600

307 민간이전 11,000 17,000 △6,000

도              6,600 10,000 △3,400

시              4,400 7,000 △2,600

02 민간경상보조 11,000 17,000 △6,000

  ▣전통시장 배달서비스                11,000             17,000          △6,000  경정11,000,000원

도              6,600 10,000 △3,400

시              4,400 7,000 △2,600

기업지원사업 32,548 32,988 △440

203 업무추진비 6,400 5,400 1,000

03 시책추진업무추진비 6,400 5,400 1,000

  ▣중소기업지원 업무추진                 6,400              5,400            1,000  경정6,400,000원

301 일반보상금 0 1,440 △1,440

10 행사실비보상금 0 1,440 △1,440

  ▣기업운영관련 회의 참석자 보상                     0              1,440          △1,440  경정0원

물가관리 31,042 25,242 5,800

도             10,600 4,800 5,800

시             20,442 20,442 0
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부서: 조선경제과
정책: 지역경제 활력화
단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 23,100 21,300 1,800

도              6,600 4,800 1,800

시             16,500 16,500 0

04 기간제근로자등보수 23,100 21,300 1,800

  ▣물가모니터요원 인건비                23,100             21,300            1,800  경정23,100,000원

도              6,600 4,800 1,800

시             16,500 16,500 0

301 일반보상금 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

12 기타보상금 4,000 0 4,000

  ▣물가안정 모범업소 쓰레기봉투 등 지급
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

도              4,000 0 4,000

지방기업 증설투자보조금 지원사업 0 600,000 △600,000

광                  0 420,000 △420,000

도                  0 90,000 △90,000

시                  0 90,000 △90,000

307 민간이전 0 600,000 △600,000

광                  0 420,000 △420,000

도                  0 90,000 △90,000

시                  0 90,000 △90,000

02 민간경상보조 0 600,000 △600,000

  ▣기업증설투자 지원                     0            600,000        △600,000  경정0원

광                  0 420,000 △420,000

도                  0 90,000 △90,000

시                  0 90,000 △90,000

창업기업 신규 고용인력 보조금 지원사업 158,000 390,000 △232,000

도             79,000 195,000 △116,000

시             79,000 195,000 △116,000

307 민간이전 158,000 390,000 △232,000

도             79,000 195,000 △116,000

시             79,000 195,000 △116,000

02 민간경상보조 158,000 390,000 △232,000

  ▣창업기업 신규고용 지원               158,000            390,000        △232,000  경정158,000,000원

도             79,000 195,000 △116,000

시             79,000 195,000 △116,000

에너지관리 효율성 증대 983,745 963,745 20,000

국            153,000 153,000 0

도            154,720 134,720 20,000

시            676,025 676,025 0

에너지 시설보급 지원 983,745 963,745 20,000

국            153,000 153,000 0

도            154,720 134,720 20,000

시            676,025 676,025 0

이수도 3상전기 설치사업 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000
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부서: 조선경제과
정책: 에너지관리 효율성 증대
단위: 에너지 시설보급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ▣이수도 3상전기 설치사업                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

실업대책 2,166,070 2,065,940 100,130

국            595,844 508,500 87,344

분            204,656 204,656 0

도            179,236 171,450 7,786

시          1,186,334 1,181,334 5,000

고용촉진 2,166,070 2,065,940 100,130

국            595,844 508,500 87,344

분            204,656 204,656 0

도            179,236 171,450 7,786

시          1,186,334 1,181,334 5,000

일자리창출 61,801 61,801 0

도             15,900 15,900 0

시             45,901 45,901 0

101 인건비 42,377 34,784 7,593

도              7,900 7,900 0

시             34,477 26,884 7,593

04 기간제근로자등보수 42,377 34,784 7,593

  ▣일자리창출사업                26,577             18,984            7,593

    ◎인부임                19,600             14,000            5,600

    ◎유급휴일수당                 3,920              2,800            1,120

    ◎4대 의무보험                 3,057              2,184              873

  경정19,600,000원

  경정3,920,000원

  경정3,057,000원

206 재료비 1,024 8,617 △7,593

01 재료비 1,024 8,617 △7,593

  ▣일자리창출사업 재료비                 1,024              8,617          △7,593  경정1,024,000원

지역공동체일자리사업 1,147,950 1,167,000 △19,050

국            508,500 508,500 0

도            133,500 152,550 △19,050

시            505,950 505,950 0

101 인건비 776,950 770,000 6,950

국            323,000 310,000 13,000

도             77,850 93,000 △15,150

시            376,100 367,000 9,100

04 기간제근로자등보수 776,950 770,000 6,950

  ▣지역공동체 일자리사업 인건비(특별교부세 15
    0,000천원)               696,950            690,000            6,950      경정696,950,000원

국            283,000 270,000 13,000

도             65,850 81,000 △15,150

시            348,100 339,000 9,100

402 민간자본이전 50,000 76,000 △26,000

국             25,000 38,000 △13,000
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부서: 조선경제과
정책: 실업대책
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,500 11,400 △3,900

시             17,500 26,600 △9,100

01 민간자본보조 50,000 76,000 △26,000

  ▣자립형 지역공동체 일자리사업
               50,000             76,000         △26,000      경정50,000,000원

국             25,000 38,000 △13,000

도              7,500 11,400 △3,900

시             17,500 26,600 △9,100

희망마을 만들기사업 200,000 200,000 0

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  ▣구조라 희망마을 만들기사업(구조라문화복합
    회관 건립 포함)                 1,000              2,000          △1,000      경정1,000,000원

401 시설비및부대비 169,000 168,000 1,000

01 시설비 162,000 161,000 1,000

  ▣구조라 희망마을 만들기사업(구조라문화복합
    회관 건립 포함)               162,000            161,000            1,000      경정162,000,000원

사회적기업 지원 119,180 0 119,180

국             87,344 0 87,344

도             26,836 0 26,836

시              5,000 0 5,000

307 민간이전 119,180 0 119,180

국             87,344 0 87,344

도             26,836 0 26,836

시              5,000 0 5,000

02 민간경상보조 119,180 0 119,180

  ▣(예비)사회적기업 일자리 창출사업(성립전)
               89,180                  0           89,180      89,180,000원

국             71,344 0 71,344

도             17,836 0 17,836

  ▣(예비)사회적기업 사업개발비 지원사업(성립
    전)                20,000                  0           20,000      20,000,000원

국             16,000 0 16,000

도              4,000 0 4,000

  ▣(예비)사회적기업 시설장비 지원사업
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000
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